чета предоставления и расходования средств, передаваемых из бюджета МО Суховское сельское поселение на 
осуществление части передаваемых полномочий контрольно-счетных органов.

3.2. Объем межбюджетных трансфертов на 2026 год по настоящему Соглашению составляет 21828,00 руб. 
(Двадцать одна тысяча восемьсот двадцать восемь рублей 00 копеек).

3.3. Для проведения КСП Кировского муниципального района контрольных и экспертно-аналитических меро-
приятий, дополнительных или незапланированных, предложенных советом депутатов МО Суховское сельское 
поселение или главой муниципального образования, главой администрации, предоставляется дополнительный

[...]

Передача осуществления части переданных полномочий по предмету настоящего Соглашения осущест-
вляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых ежегодно из бюджета поселения в бюджет района.

4.2. Объем иных межбюджетных трансфертов для осуществления части передаваемых полномочий в 2026 
году составляет: 421 906 (четыреста двадцать одна тысяча девятьсот шесть) руб. 75 коп., рассчитывается в 
соответствии с методикой расчета межбюджетных трансфертов.

4.3. Формирование, перечисление и учет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета 
поселения в бюджет района на реализацию части передаваемых полномочий, указанных в пункте 1.1 настояще-

[...]

Денежные средства, необходимые для осуществления переданных полномочий, предоставляются адми-

нистрации района за счет трансфертов из бюджета поселения в бюджет муниципального района.
Годовой объем денежных средств, необходимых для осуществления переданных полномочий, составляет: 

407243,14 (четыреста семь тысяч двести сорок три рубля 14 копеек) рублей.
Трансферты перечисляются ежемесячно равными долями не позднее 5 числа текущего месяца за исключе-

нием трансферта за январь 2026 года, который перечисляется течение 5 рабочих дней с даты начала финанси-
рования в бюджет муниципального района на счет УФК по Ленинградской области № 03100643000000014500 в

[...]

Соглашением, определяется на основании Порядка и методики расчета предоставления и расходования средств, пе-
редаваемых из бюджета поселения на осуществление части передаваемых полномочий контрольно-счетных органов.

3.2. Объем межбюджетных трансфертов на 2026 год по настоящему Соглашению составляет 125907,00 руб. (Сто 
двадцать пять тысяч девятьсот семь рублей 00 копеек.)

3.3. Для проведения КСП Кировского муниципального района контрольных и экспертно-аналитических мероприя-
тий, дополнительных или незапланированных, предложенных советом депутатов поселения или главой муниципально-
го образования, главой администрации, предоставляется дополнительный объем межбюджетных трансфертов, размер

[...]

созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб на территории поселения утверж-
денным решением совета депутатов муниципального образования Павловского городского поселения Кировского муни-
ципального района Ленинградской области от 10.12.2025 года № 34, на 2026 год составляет:

в 2026 году 43 261 (Сорок три тысячи двести шестьдесят один) рубль 19 копеек;
3.3. Формирование, перечисление и учет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Поселе-

ния в бюджет Района на соответствующий финансовый год на реализацию части передаваемых полномочий, указанных 
в пункте 1.1 настоящего Соглашения, осуществляется в соответствии с бюджетным законодательством Российской

[...]

Денежные средства, необходимые для осуществления переданных полномочий, предоставляются за счет транс-
фертов из бюджета поселения в бюджет муниципального района. Годовой объем денежных средств, необходимых для 
осуществления переданных полномочий, составляет 96792 (девяносто шесть тысяч семьсот девяносто два) рубля 51 
копейка. Трансферты по полномочиям муниципального жилищного контроля перечисляются ежемесячно равными до-
лями не позднее 5 числа месяца следующего за отчетным.

Реквизиты и подписи сторон:

И. о. главы администрации,
МО Павловского городского поселения